
Od srede 18.6. 
do utorka 1.7.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Akcija!
Sladoled 
Familia 3IN1 
900 ml 
više vrsta

299,99
499,00

-39%

333,32/L

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.5 l

79,99
89,97

-11%

159,98/L

Majonez 
Dijamant 
540 ml

249,99
309,97

-19%

462,94/L

Pašteta 
Argeta 
junior 
95 g 
više 
vrsta 99,99

139,97/134,97
do -28%

1.052,53/KG

Supa Podravka 58-67 g 
više vrsta 89,99

129,97
-30%

1.343,13/KG

Sok Nije svejedno 
1.5 l, više vrsta

109,99
159,97/154,97

do 31%

73,33/L

Ledeni čaj 
Herbal breskva 
1.5 l

79,99
169,97

-52%

53,33/L

Sir 45%mm Somborska 
President 
250 g

199,99
239,97

-16%

799,96/KG

Ubrus 
Perfex 
deluxe 

129,99
149,97

-13%

129,99/KOM

Toalet papir Perfex 
cotton like 10 rolni 259,99

349,97
-25%

259,99/PAK

Kiselo mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 700 g

109,99
149,97

-26%

157,13/KG

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1 kg

149,99
184,97

-18%

149,99/KG

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 1 l 
+ mleko 2%mm 
Moja Kravica l

189,99
219,97

-13%

95,00/L

Sveže mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.46 l

169,99
229,97

-26%

116,03/L

Jogurt Balans+ 
1.5 kg

189,99
239,97

-20%

126,66/KG

Mleko Zdravo 
2%mm 3x 1 l

289,99
314,97

69,66/L
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ZA SVE
SLADOKUSCE!CCE!

599,99
619.97

599,99/PAK

Tablete za sudove 
Refresh 3u1 50/1

619.97 629,99
649,97

629,99/PAK

Kapsule Refresh 
40/1, više vrsta 

NEMAČKI 
KVALITET

629
649,97

Kapsule Refresh 
40/1, više vrsta 

Brendovi
koje volimo

349,00
-14%

333,32/L

Sladoled Bellissimo bourbon 
vanilla 900 ml 299,99

539,00
-10%

290,90/L

Sladoled Bellissimo 1650 ml 
više vrsta 479,99
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199,99
269,97

-25%

952,33/KG

Čips Chipsy 210 g 
više vrsta 

89,99
99,97/114,97

do -21%

1.499,83/KG

Čips Chipsy 60 g 
više vrsta 

109,99
174,97

-37%

1.222,11/KG
1.294,00/KG

Čips Doritos 85-90 g 
više vrsta

149,99
229,97

-34%

833,28/KG

Kikiriki Gud 180 g 
više vrsta 
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649,99
699,97

649,99/PAK

Kapsule Nescafe 
Dolce Gusto 16/1 
više vrsta 

-21%

199,99
254,97

199,99/PAK

Instant kafa Nescafe 
10/1, više vrsta 

Instant kafa Nescafe 
classic 100 g 499,99

549,97

4.999,90/KG

Pire Nutrino lab 200 g 
više vrsta 

-23%

179,99
234,97

899,95/KG

Kafa Franck 
jubilarna 175 g

TOP
CENA

Kafa Franck 
jubilarna 175 g

299,99
439,97

-31%

1.714,23/KG

254,97

699,99
799,97

6.999,90/KG

Instant kafa 
Jacobs Gold 
crema 100 g

-12%

-11%

119,99
134,97

239,98/KG

Palenta ABC 
500 g

-14%

59,99
69,97

3.796,84/KG

Kapućino Jacobs 
12-16.5 g, više vrsta 

Sojino mleko 
Joya 1 l

-16%

249,99
299,97

249,99/L

-23
234,97

Kajzerice mini 
San 300 g
1 kom: 169,97
566,57/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 127,48
424,93/KG84,99234,97

Ovsena kaša Dr 
Oetker 55-62 g, 
više vrsta 

1 kom: 94,97
1.726,73/1.582,83/1.531,77/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 71,23
1.295,05/1.187,13/1.148,83/KG47,49
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-41%

199,99
339,97

100,00/KG

Jogurt 2.8%mm 
Dukat 2 kg

-16%

149,99
179,97

374,98/KG

Pavlaka 20% mm 
Dr Milk 400 g

-24%

199,99
264,97

444,42/KG

Sir sitan 10%mm 
Belkino 450 g

-13%

159,99
184,97

1.599,90/KG

Slajs sir 
Mlekovita 100 g 
više vrsta 

-15%

359,99
424,97

359,99/KG

Sitan sir 10%mm  
Belkino 1 kg

Sir Biser 250 g 
više vrsta 
Sir Biser 250 g 
više vrsta 

349,99
519,97

-32%

1.399,96/KG

199,99
219,97

100,00/L

Sveže mleko 
2.8%mm Dukat 2 l -16

-21%

1.099,99
1.399,97

1.099,99/KG

Sir 45%mm 
kačkavalj 
Biser 1 kg

Slajs sir 
Mlekovita 100 g 
više vrsta 

100,00/L

TOP
CENA

-15

Sir Biser 250 g 
više vrsta 
Sir Biser 250 g 

-24%

Kore za pitu 
PerSu 500 g
1 kom: 129,97
259,94/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 90,98
181,96/KG51,9951,99
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-25%

519,99
699,00

346,66/L

Sladoled Quattro 
Plazma 1500 ml

-29%

109,99
154,97

549,95/L

Krem za kuvanje 
Polimark 200 ml

-14%

599,99
699,00

363,63/L

Sladoled Quattro 
čokolada 1650 ml

-12%

239,99
274,97

479,98/L

Mlečni proteinski 
napitak Z’Bregov 
500 ml, više vrsta 

-14%

59,99
69,97

479,92/KG

Voćni jogurt Fruttis 
125 g, više vrsta 

Margarin 
mlečni 
Dobro 
jutro 
250 g

TOP
CENA

119,99
149,97

-19%

479,96/KG

-14%

299,99
349,97

1.199,88/KG

Buter namaz 
Biser 250 g 
više vrsta

189,99
199,97

1.357,07/KG

Topljeni sir 
Vojvođanka 140 g

Buter namaz 
-14

349,97

199,97

Voćni jogurt Fruttis 

-29

-17%

259,99
314,97

371,41/KG

Boranija Frikom 
700 g

-14% -25%

Mlečni proteinski 

Sir parmezan 
Parmonia 40 g
1 kom: 134,97
3.374,25/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 101,23
2.530,69/KG67,49
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Slajs kobasica Yuhor 
100 g, više vrsta 189,99

209,97

1.899,90/KG

Pečenica kamper 
Zlatiborac 150 g

-11%

389,99
439,97

2.599,93/KG

Fruštuk mini 
Neoplanta 230 g

-24%

359,99
474,97

1.565,17/KG

Dimljena slanina 
vakuum Delikato 
1 kg

-14%

1.199,99
1.399,97

1.199,99/KG

Slajs kobasica 
Zlatiborac 210 g 
više vrsta 

-17%

319,99
389,97

1.523,76/KG

Pileće grudi 
Neoplanta 1 kg

-32%

799,99
1.189,97

799,99/KG

Namaz tuna 
Patelina 60 g

-28%

99,99
139,97

1.666,50/KG

Stišnjena šunka 
Neoplanta 330 g 

-23%

379,99
499,97

1.151,48/KG

Pileće grudi 
Neoplanta 330 g

-18%

359,99
439,97

1.090,88/KG

Fruštuk kobasica 
Neoplanta 1 kg

-32%

1.299,99
1.929,97

1.299,99/KG

Stišnjena 
šunka u 
omotu 
Neoplanta 
1 kg

-32%

799,99
1.189,97

799,99/KG

Mesni narezak 
Neoplanta 150 g

-37%

99,99
159,97

666,60/KG

Alpska kobasica 
Neoplanta 1 kg 579,99

599,97

579,99/KG

Pizza šunka 
Neoplanta 1 kg

-23%

649,99
854,97

649,99/KG

-14%

Čajna kobasica 
vakuum Yuhor 300 g
Čajna kobasica 
vakuum Yuhor 300 g

449,99
664,97

-32%

1.499,97/KG

TOP
CENA

-17
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Od srede 18.6. 
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Kobasica Extra 
posebna Perutnina 
Ptuj 350 g

-24%

139,99
184,97

399,97/KG

Namaz u crevu 
Neoplanta 125 g 
više vrsta

-12%

69,99
79,97

559,92/KG

Pašteta Carnex 75 g 
više vrsta 

-11%

79,99
89,97

1.066,53/KG

Kobasica � no 
usitnjena Delikato 
1 kg

-21%

359,99
459,97

359,99/KG

Pizza šunka mini 
Yuhor 350 g 299,99

319,97

857,11/KG

Alpska kobasica 
Carnex 350 g

-21%

249,99
319,97

714,26/KG

319,97

-21
319,97

Pilikato kobasica 
Delikato 1 kg 

349,99
449,97

-22%

349,99/KG

TOP
CENA

-11%

Kobasica � no 
usitnjena Wudy 
300 g

-21%

149,99
189,97

499,97/KG

Kobasica Pipi, Gudi 
300 g

do -31%

169,99
239,97/249,97

566,63/KG

Tuna komadići u 
ulju Giana 170 g

-14%

119,99
139,97

705,82/KG

Gril kobasica 
Carnex 280 g

-13%

259,99
299,97

928,54/KG

Škuša Delamaris 
125 g, više vrsta

-14%

169,99
199,97

1.359,92/KG

-14
Tuna salata to! 
160 g, više vrsta
1 kom: 229,97
1.437,31/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 172,48
1.077,98/KG114,99
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Od srede 18.6. 
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Prezle Moravka 
400 g

109,99
119,97

274,98/KG

Instant nudle 
piletina IndoMie 
350 g

-30%

179,99
259,97

514,26/KG

Supa paradajz 
Aleva 80 g

-16%

99,99
119,97

1.249,88/KG

Testenina 
za supu � da 
Borzal 200 g

-11%

119,99
134,97

599,95/KG

Kečap blagi 
Polimark 280 g

-23%

99,99
129,97

357,11/KG

Začin C 500 g

-19%

239,99
299,97

479,98/KG

Začin Kotany 
35-45 g 
više vrsta 

do -36%

299,99
474,97/409,97

8.333,06/KG

Kečap blagi 
Heinz 450 g

-43%

169,99
299,97

377,76/KG

Sos 4 vrste sira C 
30-32 g, više vrsta

-13%

99,99
114,97

3.124,69/KG

Paprika slatka 
Aleva 100 g

-13%

279,99
324,97

2.799,90/KG

Soda bikarbona 
C 500 g

-13%

159,99
184,97

319,98/KG

Začin Kotany 

299
474,97/409,97Začin Kotany Začin Kotany 

do -36%

Supa kokošija 
Podravka 62 g
1 kom: 79,97
1.289,84/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 59,98
967,38/KG39,99

Začin za punjenu 
papriku i sarmu 
Aleva 60 g

1 kom: 114,97
1.916,17/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 86,23
1.437,13/KG57,49
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Od srede 18.6. 
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Grašak Podravka 
420 g

159,99
169,97

380,93/KG

Pasirani paradajz 
Tomatello 1 l

-21%

149,99
189,97

149,99/L

Testenina 
radijator 
Danubius 
400 g

-12%

69,99
79,97

174,98/KG

Špagete Barilla 
500 g

-24%

149,99
199,97

299,98/KG

Soja sos Pemy 
285 ml

-17%

279,99
339,97

982,42/L

Ajvar to! 680 g 
više vrsta 359,99

399,97

529,40/KG

Cvekla to! 680 g
-10%

169,99
189,97

249,99/KG

%

Maslinovo ulje 
Allegro 200 ml

-20%

499,99
629,97

2.499,95/L

169
189,97

359,99
399,97

159

Pirinač kočanski 
ABC 750 g

319,99
349,97

426,65/KG

Pirinač dugo zrno 
Rizi 900 g

149,99
159,97

166,66/KG

Brašno pšenično glatko 
T-400 Sentela 1 kg 64,99

69,97

64,99/KG

Makarona koso 
sečena Sentella 
350 g

1 kom: 69,97
199,91/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 52,48
149,94/KG34,99
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RD krem Swisslion 
500 g 249,99

269,97

499,98/KG

Biljni šlag 25%mm 
Meggle 500 ml

269,99
294,97

539,98/L

Šlag univerzalni 
C 500 g

-19%

449,99
559,97

899,98/KG

Margarin stoni 
dijavit Dijamant 250 

-10%

84,99
94,97

339,96/KG

Štrudla Golden Bell 
145 g, više vrsta 

-10%

129,99
144,97

896,48/KG

Krem Lino 
Lada 350 g
više vrsta

-24%

299,99
399,97

857,11/KG

Medenjaci beli posni 
Swisslion 500 g

-24%

249,99
329,97

499,98/KG

Keks Bevita 680 g

TOP
CENA

Keks Bevita 680 g

199,99
279,97

-28%

294,10/KG

Kolači cvetići 
Eskom 350 g

-11%

199,99
224,97

571,40/KG

-11%

Torta čokoladna 
sa višnjom 1.6 kg

-11%

1.599,99
1.809,97

999,99/KG

-11%
1.809,97

%
Krem Lino 

-10%
144,97

-24%
329,97

Oblande Favorit 
200 g
1 kom: 124,97
624,85/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 93,73
468,64/KG62,49



13

Od srede 18.6. 
do utorka 1.7.AKCIJ A 

Keks cookies 
Cipiripi čoko 150 g 199,99

229,97

1.333,27/KG

-13%

Bombonjera 
Ra� aello 150 g

-33%

449,99
679,97

2.999,93/KG

Biskvit Ja� a 300 g 229,99
239,97

766,63/KG

Čokoladica Snickers, 
Mars, Twix 50-51 g

-24%

74,99
99,97

1.499,80/KG
1.470,39/KG

Roler Wa� er 140 g 
više vrsta 

-19%

99,99
124,97

714,21/KG

Keks Domaćica 
200-230 g, više vrsta 

do -33%

99,99
139,97/149,97

434,74/KG
499,95/KG

Plazma kocke 
130-135 g
više vrsta 

-20%

169,99
214,97

1.259,19/KG
1.307,62/KG

Čokolada mlečna 
Lindor 100 g

199,99
259,97

1.999,90/KG

-23%

Čokolada Milka 
80 g, više vrsta 139,99

179,97

1.749,88/KG

-22%

-33%

449,99
679,97

Čokoladna 
bananica Štark 
250 g

TOP
CENA

Čokoladna 
bananica Štark 

199,99
269,97

-25%

799,96/KG

-20%

Desert Rum 
kasato 120 g
1 kom: 87,97
733,08/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 65,98
549,81/KG

43,99
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Krofna sa kakaom 
Gusto Elvan 300 g 249,99

833,30/KG

-20%
314,97

Flips Smoki čoko 
WOW 70 g 109,99

1.571,29/KG

-15%
129,97

Suncokret šareni 
slani Cricky nuts 
200 g

119,99
599,95/KG

-14%
139,97

Kikiriki Gud 80 g 
više vrsta 99,99

1.249,88/KG

-23%
129,97

Flips Smoki 150 g 109,99
733,27/KG

-15%
129,97

Čajni kolutići 
O’Tea 700 g

199,99
285,70/KG

219,97

Bombone Negro 
200 g 189,99

949,95/KG

-22%
244,97

Flips Clipsy 70-120 g 
više vrsta 

Štapići sa 
kikirikijem Pardon 
210 g

119,99
571,38/KG

-19%
149,97

Napolitanke Bambi 
185 g, više vrsta 89,99

486,43/KG

-30%
129,97

Čips Chipsy 140 g 
više vrsta 159,99

1.142,79/KG

-17%
194,97

94,99
1.117,53/KG
1.357,00/KG

do -20%
114,97/119,97114,97/119,97

Kokice 
Popcorn 3x 
100 g

TOP
CENA

199,99
264,97

-24%

666,63/KG

Kroasan 7Days 
80 g, više vrsta
1 kom: 134,97
1.687,13/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 101,23
1.265,34/KG67,49
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Pivo tamno 
Nikšićko 
limenka 0.5 l

99,99
199,98/L

-16%
119,97

Sok Cube 
jabuka 1 l

119,99
119,99/L

-19%
149,97

Sok Tube 1.5 l 
više vrsta

119,99
79,99/L

-22%
154,97

Sok Pepsi 1.5 l 
više vrsta 

109,99
73,33/L

-15%
129,97

Sok Limessa 
1.5 l, više vrsta 

Pivo Jelen 
limenka 0.5 l

79,99
159,98/L

-15%
94,97

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.5 l 
više vrsta 

79,99
159,98/L

-11%
89,97

Sok Life 100% 
breskva 1 l

179,99
179,99/L

-24%
239,97

Vino Čoka 1 l 
više vrsta 

349,99
349,99/L

-12%
399,97

Energetski 
napitak Red 
Bull 0.25 l 
više vrsta 

139,99
559,96/L

-22%
179,97

Pivo Blanc 
limenka 
0.5 l

99,99
199,98/L

-13%
114,97

Cider Somersby 
0.33 l 
više vrsta 

Cider Somersby 
0.33 l 

TOP
CENA

109,99
139,97

-21%

333,30/L

Sok Pepsi 1.5 l 
više vrsta 

109
129,97

Sok Tube 1.5 l 
više vrsta

99,99
66,66/L

do -37%
159,97/119,97

do -37

Sok Voćne 
kapi jabuka 2 l

129,99
65,00/L

-27%
179,97

Sok Voćne 
kapi jabuka 2 l

129
179,97

jabuka 1 l

119
149,97

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.5 l 
više vrsta 

79
89,97

Sok Sola 1.5 l 
više vrsta

129,99
86,66/L

-27%
179,97

Voda gazirana 
Rosa 1.5 l
1 kom: 69,97
46,65/L

kupi 2 kom,

1 kom: 52,48
34,99/L

34,99
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Kupka Palmolive 
Milk&Honey 750 ml

399,99
-38%

649,97

533,32/L

Farba za kosu 
Palette, više vrsta 359,99

399,97

359,99/KOM

Kupka Nivea 
Creme care 
250 ml

TOP
CENA

Kupka Nivea 
Creme care Creme care 

249,99
299,97

-16%

999,96/L

Higijenski ulošci 
dnevni Libresse 
32/1

189,99
239,97

189,99/PAK

-20%
Higijenski ulošci 
Always Ultra 
više vrsta 269,99

-34%
409,97

269,99/PAK

Dezodorans Dove 
150 ml, više vrsta 299,99

do -24%
399,97/339,97

1.999,93/L

Brijač Wilkinson 
extreme beauty

139,99
-28%

194,97

139,99/KOM

Pasta za zube 
Colgate 75 ml 
više vrsta 289,99

-17%
349,97

3.866,53/L

Pasta za zube 
Aquafresh 125 ml 
više vrsta 209,99

-37%
334,97

1.679,92/L

-37

Sapun Dove 90 g 
više vrsta
1 kom: 139,97
1.555,22/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 90,98
1.010,89/KG41,99,99
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Dečija kupka 2IN1 
Becutan 200 ml

199,99
219,97

999,95/L

Kapsule Ariel 
Mountain 
Spring 33/1 1.099,99

-24%
1.449,97

1.099,99/PAK

Deterdžent Merix 
2.25 kg, više vrsta 449,99

489,97

200,00/KG

Dečija kaša 
Nutrino 190 g 
više vrsta 219,99

do -16%
264,97/239,97/229,97

1.210,47/KG
1.157,84/KG

Sredstvo za 
skidanje � eka 
Vanish 500 ml 
više vrsta

Deterdžent za 
sudove Fairy 900 ml 
više vrsta 299,99

-21%
379,97

333,32/L

299,99
-26%

409,97

599,98/L

Tablete za sudove 
Somat All in one 
100/1 1.499,99

-11%
1.699,97

1.499,99/PAK

Pelene Turtles 
više vrsta 949,99

999,97

949,99/PAK

Vlažne maramice 
Nevena 72/1 
više vrsta 169,99

do -17%
204,97/179,97

169,99/PAK

Vlažne maramice 

169,99
do -17

204,97/179,97

169,99/PAK169169,99/PAK169

Tečni 
deterdžent 
Persil univresal 
3.96 l 1.599,99

-11%
1.799,97

404,04/L

Omekšivač Lenor 
Spring Awakening 
1.49 l perlice 
Spring Awakening 
150 g

TOP
CENA

1.49 l perlice 
Spring Awakening 
150 g

459,99
679,94

-32%

3.066,60/KG
307,72/L
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Abraziv limun 
hit! 500 ml

129,99
-18%

159,97

259,98/L

Sredstvo za stakla 
sa pumpicom Arf 
650 ml

219,99
-11%

249,97

338,45/L

Gel za negu kože 
Xibiz 40 ml 249,99

-16%
299,97

6.249,75/L

Toalet papir 
Camelia super 
10 rolni 339,99

-21%
434,97

339,99/PAK 

WC osveživač 
Bref kuglice 3x 
50 g, više vrsta 299,99

-11%
339,97

299,99/PAK

-16%

Sprej protiv 
uboda krpelja 
100 ml

579,99
-12%

659,97

5.799,90/L

Sprej protiv 
uboda komaraca 
100 ml

429,99
-17%

519,97

4.299,90/L

Insekticid Raid 
400 ml, više vrsta 

419,99
do -29%

439,97/519,97/599,97

1.049,98/L

Hrana za mačke 
to! 2 kg 329,99

359,97

165,00/KG

Hrana za pse 
to! 3 kg

TOP
CENA

389,99
439,97

-11%

130,00/KG

Sprej protiv 
uboda krpelja 
100 ml

579
659,97

Hrana za mačke 
Friskies 85 g, više vrsta 59,99

do -24%
69,97/79,97

705,76/KG

Sredstvo 
za čišćenje 
Domestos 750 ml

239,99
274,97

319,99/L

-12%

Hrana za pse 
Pedigree 4x 100 g

1 kom: 299,97
749,93/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 224,98
562,44/KG149,99
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Silikonska kapa 
za plivanje 499,99

-23%
649,97

499,99/KOM

Mišići za 
plivanje 199,99

-19%
249,97

199,99/KOM

Držač za čašu, 
jednorog 599,99

649,97

599,99/KOM

Igračka na 
naduvavanje 699,99

-12%
799,97

699,99/KOM

Šlauf dubak 999,99
-23%

1.299,97

999,99/KOM

Dečiji bazen 499,99
-16%

599,97

499,99/KOM

Bazen dugine 
boje 147x33 cm 1.699,99

1.799,97

1.699,99/KOM

Jastuk klasičan 
Dormeo 
50x70 cm

TOP
CENA

1.799,99
3.599,97

-49%

1.799,99/KOM

Secko 
Primera 2.499,99

-49%
4.999,97

2.499,99/KOM

Oštrač noževa 
Primera 1.599,99

-49%
3.199,97

1.599,99/KOM

Ventilator Supra 40 cm 
CF-200 BASE

1.999,97
1.999,97/KOM

Ventilator Supra 40 cm 
CF-200 BASE

1.999
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Kapsule Ariel 
Mountain Spring 
88 pranja Ulje to! 1 l 

159,99
179,97

-11%

159,99/L1.899,99
3.529,97

-46%

1.899,99/PAK

Sladoled 
Quattro choco 
colori 1500 ml

439,99
599,00

-27%

293,33/L

Instant nudle 
piletina Xpres 350 g 
1+1 poklon

Samo 19.6.

Čaša ili vodootporna torba će zbog zakonske regulative na računu biti prikazana u 
minimalonom iznosu od 1 rsd.

PerSu

Samo 24.6.

PerSu

Samo 1.7.

Sprej mop za 
čišćenje 

999,99
1.999,97

-50%

999,99/KOM

99,99
199,97

-50%

285,69/KG

Sprej mop za 

Sok Cockta 2x 1.5 l 
+ poklon čaša ili vodootporna torba 279.94

93,31/L

Samo 26.6.


